
ЧЕМПИОНАТ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин

г. Калининград
14-15 января 2023 года



Должность Категория ФИО

Главный судья Всероссийская Клыковский Евгений Викторович (Зеленоградск)

Главный секретарь Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Заместитель главного 
судьи

Третья Пузанов Евгений Константинович (Калининград)

Заместитель главного 
судьи

Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Клыковский Евгений Викторович (Зеленоградск)

Е.В. КлыковскийИсполнительный директор КОФНТ

ЧЕМПИОНАТ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Главный судья - ССВК



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 АЗЕМА Артем 09.09.2007 3юн 50 Ткаченко Т.А.

2 АЛЕКСЕЕВ Андрей 09.07.1971 б/р 505 самостоятельно

3 АРХИПОВ Евгений 14.12.1993 б/р 509 Самостоятельно

4 БАБАРИКО Андрей 02.05.1968 б/р 157 самостоятельно

5 БАШЛЫКОВ Михаил 28.03.1985 Б/р 53 Самостоятельно

6 БОЙЧУК Андрей 03.10.2001 б/р 547 Тесля О.И.

7 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 666 Тесля О.И.

8 БУДЫЛКИН Андрей 14.12.1990 б/р 535 самостоятельно

9 БУТ-ГУСАИМ Андрей 19.12.1994 Б/р 338 самостоятельно

10 БУТОВ Александр 06.10.2009 3юн 45 Тесля О.И.

11 ВОЛКОВ Алексей 24.11.2005 КМС 276 Баландин Б.Б.

12 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 1юн 430 Образкова И.В.

13 ГОРЕЛИК Евгений 19.02.1971 Б/р 100 Самостоятельно

14 ГРОЗНЕЦКИЙ Олег 31.08.1969 б/р 156 самостоятельно

15 ГРУША Даниил 22.02.2009 1юн 349 Тесля О.И.

16 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 1 728 Ткаченко Т.А.

17 ДЕНИСЮК Дмитрий 05.05.1987 Б/р 100 Самостоятельно

18 ДОЛЖЕНКОВ Сергей 24.10.1955 б/р 251 Самостоятельно

19 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 1юн 326 Образкова И.В.

20 ДЯТЛОВ Александр 26.08.1970 б/р 355 самостоятельно

21 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 3юн 26 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

22 ЕРМАКОВ Том 20.12.1993 б/р 404 Самостоятельно

23 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 2юн 137 Тесля О.И.

24 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 3юн 16 Тесля О.И.

25 ЗАРГАРЯН Зинавор 28.05.1987 Б/р 100 Самостоятельно

26 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 б/р 746 Пешко О.В

27 КАМАЕВ Сергей 06.06.1962 б/р 548 Самостоятельно

28 КАРШИН Сергей 24.06.1964 б\р 563 Самостоятельно

29 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 КМС 1027 Образкова И.В.

30 КРАВЕЦ Дмитрий 02.12.1974 Б/р 258 самостоятельно

31 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий 14.02.1985 Б/р 317 Самостоятельно

32 МЕРКУШЕВ Александр 02.04.1958 МС 631 самостоятельно

33 МЕСЯТКИН Роман 09.10.1988 б/р 476 самостоятельно

34 НАБАТОВ Евгений 11.12.1974 б/р 343 самостоятельно

35 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 МС 1228 Воробьев К.В.

36 ПАНАСЕНКО Александр 12.01.1994 б/р 429 самостоятельно

37 ПАСИЧНИК Олег 22.12.1960 б/р 214 Самостоятельно

38 ПЕШКО Олег 03.09.1989 КМС 793 Самостоятельно

39 ПОМАЗАНОВ Дмитрий 01.11.1968 Б/р 488 Самостоятельно

40 ПОПОВ Михаил 20.10.1961 Б/р 427 самостоятельно

41 РОГА Николай 27.10.1958 б/р 146 Самостоятельно

42 РОГОВНЕВ Александр 07.06.1988 б/р 100 Самостоятельно

43 СЕДОВ Александр 21.02.1995 Б/р 350 Самостоятельно

44 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 1юн 212 Образкова И.В.

45 СКАЛЕНКО Василий 24.04.1986 МС 1334 Самостоятельно

46 СОЛОДКИЙ Олег 27.04.1976 Б/р 408 Самостоятельно

47 СПАСОВ Егор 22.09.2008 1юн 439 Образкова И.В.

48 СЫЧЕВ Сергей 19.12.1977 б/р 620 Самостоятельно

49 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 1юн 264 Тесля О.И.

50 ФЕТИСОВ Сергей 17.05.1984 Б/р 104 самостоятельно

51 ФИТИСОВ Денис 07.06.2004 б/р 636 Тесля О.И., Образкова И.В.

52 ХАТАВСКИЙ Александр 22.11.1984 Б/р 350 Самостоятельно

53 ЯРОШ Владимир 21.08.1975 б/р 450 самостоятельно

54 ЯСЫРЬ Евгений 14.10.1981 Б/р 609 Самостоятельно

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ.Мужчины

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 СКАЛЕНКО Василий 24.04.1986 МС 1334 Самостоятельно

2 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 МС 1228 Воробьев К.В.

3 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 КМС 1027 Образкова И.В.

4 ПЕШКО Олег 03.09.1989 КМС 793 Самостоятельно

5 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 б/р 746 Пешко О.В

6 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 1 728 Ткаченко Т.А.

7 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 666 Тесля О.И.

8 ФИТИСОВ Денис 07.06.2004 б/р 636 Тесля О.И., Образкова И.В.

9 МЕРКУШЕВ Александр 02.04.1958 МС 631 самостоятельно

10 СЫЧЕВ Сергей 19.12.1977 б/р 620 Самостоятельно

11 ЯСЫРЬ Евгений 14.10.1981 Б/р 609 Самостоятельно

12 КАРШИН Сергей 24.06.1964 б\р 563 Самостоятельно

13 КАМАЕВ Сергей 06.06.1962 б/р 548 Самостоятельно

14 БОЙЧУК Андрей 03.10.2001 б/р 547 Тесля О.И.

15 БУДЫЛКИН Андрей 14.12.1990 б/р 535 самостоятельно

16 АРХИПОВ Евгений 14.12.1993 б/р 509 Самостоятельно

17 АЛЕКСЕЕВ Андрей 09.07.1971 б/р 505 самостоятельно

18 ПОМАЗАНОВ Дмитрий 01.11.1968 Б/р 488 Самостоятельно

19 МЕСЯТКИН Роман 09.10.1988 б/р 476 самостоятельно

20 ЯРОШ Владимир 21.08.1975 б/р 450 самостоятельно

21 СПАСОВ Егор 22.09.2008 1юн 439 Образкова И.В.

22 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 1юн 430 Образкова И.В.

23 ПАНАСЕНКО Александр 12.01.1994 б/р 429 самостоятельно

24 ПОПОВ Михаил 20.10.1961 Б/р 427 самостоятельно

25 СОЛОДКИЙ Олег 27.04.1976 Б/р 408 Самостоятельно

26 ЕРМАКОВ Том 20.12.1993 б/р 404 Самостоятельно

27 ДЯТЛОВ Александр 26.08.1970 б/р 355 самостоятельно

28 СЕДОВ Александр 21.02.1995 Б/р 350 Самостоятельно

29 ХАТАВСКИЙ Александр 22.11.1984 Б/р 350 Самостоятельно

30 ГРУША Даниил 22.02.2009 1юн 349 Тесля О.И.

31 НАБАТОВ Евгений 11.12.1974 б/р 343 самостоятельно

32 БУТ-ГУСАИМ Андрей 19.12.1994 Б/р 338 самостоятельно

33 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 1юн 326 Образкова И.В.

34 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий 14.02.1985 Б/р 317 Самостоятельно

35 ВОЛКОВ Алексей 24.11.2005 КМС 276 Баландин Б.Б.

36 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 1юн 264 Тесля О.И.

37 КРАВЕЦ Дмитрий 02.12.1974 Б/р 258 самостоятельно

38 ДОЛЖЕНКОВ Сергей 24.10.1955 б/р 251 Самостоятельно

39 ПАСИЧНИК Олег 22.12.1960 б/р 214 Самостоятельно

40 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 1юн 212 Образкова И.В.

41 БАБАРИКО Андрей 02.05.1968 б/р 157 самостоятельно

42 ГРОЗНЕЦКИЙ Олег 31.08.1969 б/р 156 самостоятельно

43 РОГА Николай 27.10.1958 б/р 146 Самостоятельно

44 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 2юн 137 Тесля О.И.

45 ФЕТИСОВ Сергей 17.05.1984 Б/р 104 самостоятельно

46 ГОРЕЛИК Евгений 19.02.1971 Б/р 100 Самостоятельно

47 ДЕНИСЮК Дмитрий 05.05.1987 Б/р 100 Самостоятельно

48 ЗАРГАРЯН Зинавор 28.05.1987 Б/р 100 Самостоятельно

49 РОГОВНЕВ Александр 07.06.1988 б/р 100 Самостоятельно

50 БАШЛЫКОВ Михаил 28.03.1985 Б/р 53 Самостоятельно

51 АЗЕМА Артем 09.09.2007 3юн 50 Ткаченко Т.А.

52 БУТОВ Александр 06.10.2009 3юн 45 Тесля О.И.

53 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 3юн 26 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

54 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 3юн 16 Тесля О.И.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ.Мужчины

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



Калининград 2 2 2 2  
самостоятельно

Калининград 1 1 1 2  
самостоятельно

Калининград 1 2 2 1  
Самостоятельно

Калининград 1 2 1 2  
Образкова И.В.

Калининград 1 1 2 1  
самостоятельно

0      
0

Светлый 2 2 2 2  
Самостоятельно

Светлогорск 1 2 2 2  
самостоятельно

Калининград 1 1 2 2  
Самостоятельно

Калининград 1 1 1 2  
Самостоятельно

Калининград 1 1 1 1  
самостоятельно

0      
0

6
0

0 00      

5
ГРОЗНЕЦКИЙ

156 4 5Олег 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
ПАСИЧНИК

214 5 4Олег 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,4,3  

3
ЕРМАКОВ

404 6 3Том 0 - 3 1 - 3 5,7,5 5,8,6  

2
ПАНАСЕНКО

429 7 2Александр 0 - 3 3,5,-6,9 7,7,4 8,4,9  

1
СЫЧЕВ

620 8 1Сергей 8,7,9 10,8,13 8,9,2 1,4,7  

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 2

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 1

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2

4,3,7 5,9,9  

М

 

5

  

1
МЕРКУШЕВ

631 8 1

3 4 5 6 О С

2
ПОПОВ

427

Александр 8,8,3 9,-9,8,5

5 4Михаил 0 - 3 0 - 3 1 - 3 11,8,6

3
СОЛОДКИЙ

408

6 3

6 2Олег 1 - 3 13,7,8 12,-9,6,9 1 - 3  

Владислав 0 - 3 10,10,-7,6 1 - 3 5,8,2  

6
0

0

5

4
СЕЧЕНОВ

212

5Андрей 0 - 3 0 - 3 -3,9,4,9 0 - 3  
БАБАРИКО

157

00    

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский (Зеленоградск) 

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Калининград 2 2 2 2 2
Самостоятельно

Калининград 1 2 2 2 2
Образкова И.В.

Калининград 1 1 2 2 2
самостоятельно

Калининград 1 1 1 2 2
Самостоятельно

Гусев 1 1 1 1 2
Самостоятельно

Калининград 1 1 1 1 1
Тесля О.И.

Калининград 1 2 2 2 2
Самостоятельно

Калининград 2 2 2 2 2
Образкова И.В.

Калининград 1 1 2 2 2
Самостоятельно

Советск 1 1 1 2 2
самостоятельно

Калининград 1 1 1 1 2
Тесля О.И.

Калининград 1 1 1 1 1
Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

6
ЕГОРОВ

26 5 6Арсений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5
ЕРМОЛАЕВ

137 6 5Роман 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 15,6,4

4
КРАВЕЦ

258 7 4Дмитрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1,11,11 4,3,2

3
СЕДОВ

350 8 3Александр 0 - 3 1 - 3 4,10,10 9,4,10 5,5,6

2
СПАСОВ

439 10 1Егор 6,-5,6,7 10,5,-8,8 6,7,6 -9,11,-7,8,7 8,3,3

1
КАРШИН

563 9 2Сергей 1 - 3 7,4,3 6,6,5 4,1,4 5,2,4

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 4

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

6
ЖАНЖАРОВ

16 5 6Сергей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5
РОГА

146 6 5Николай 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 4,6,3

4
ДОЛЖЕНКОВ

251 7 4Сергей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,7,6 4,1,5

3
ДЯТЛОВ

355 8 3Александр 1 - 3 1 - 3 7,8,11 6,7,-6,6 1,7,6

2
ГАЙНАТУЛИН

430 9 2Артем 2 - 3 -4,2,7,2 5,7,4 2,5,4 3,5,15

1
ЯСЫРЬ

609 10 1Евгений 4,9,-15,-9,11 -9,10,8,8 6,4,7 7,7,4 4,3,0

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 3

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский (Зеленоградск) 

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Черняховск 2 2 2 2 2
Самостоятельно

Черняховский р-н 1 2 2 2 2
самостоятельно

Калининград 1 1 1 2 2
Самостоятельно

Калининград 1 1 2 2 2
Тесля О.И.
Пионерск 1 1 1 1 1

самостоятельно
Калининград 1 1 1 1 2

Тесля О.И.

Калининград 2 2 2 2 2
Тесля О.И.
Гурьевск 1 2 2 2 2

самостоятельно
Калининград 1 1 2 2 2

Тесля О.И.
Калининград 1 1 1 2 2

Баландин Б.Б.
Калининград 1 1 1 1 1

Самостоятельно
Калининград 1 1 1 1 2
Ткаченко Т.А.

6
АЗЕМА

50 6 5Артем 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0,0,0

5
ГОРЕЛИК

100 5 6Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

4
ВОЛКОВ

276 7 4Алексей 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0,0,0 6,8,7

3
ГРУША

349 8 3Даниил 0 - 3 1 - 3 9,12,9 0,0,0 2,4,9

2
МЕСЯТКИН

476 9 2Роман 2 - 3 -3,13,7,9 4,9,13 0,0,0 4,4,3

1
БОЙЧУК

547 10 1Андрей 9,-9,-8,8,9 2,7,9 -7,9,5,6 11,6,8 7,10,-8,7

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 6

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

6
БУТОВ

45 6 5Александр 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0,0,0

5
ФЕТИСОВ

104 5 6Сергей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3

4
ФЕДОРЕНКО

264 8 3Никита 2 - 3 0 - 3 9,-8,4,-4,3 0,0,0 3,8,6

3
ХАТАВСКИЙ

350 7 4Александр 1 - 3 1 - 3 2 - 3 8,-11,9,6 3,-10,6,4

2
ЯРОШ

450 9 2Владимир 1 - 3 7,5,-6,6 6,6,5 5,6,13 5,3,7

1
КАМАЕВ

548 10 1Сергей 9,-8,6,14 -7,10,3,7 -7,8,-5,6,9 5,9,4 5,1,8

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 5

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский (Зеленоградск) 

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Калининград 2 2 2 2 2
самостоятельно

Калининград 1 2 2 2 2
Самостоятельно

Черняховск 1 1 1 2 2
самостоятельно

Калининград 1 1 2 2 2
Самостоятельно

Черняховск 1 1 1 1 1
Самостоятельно

Черняховск 1 1 1 1 2
Самостоятельно

Калининград 2 2 2 2 2
Самостоятельно

Гусев 1 2 1 2 2
самостоятельно

Калининград 1 1 1 2 2
самостоятельно

Калининград 1 2 2 2 2
Образкова И.В.

Калининград 1 1 1 1 2
Самостоятельно

Калининград 1 1 1 1 1
Самостоятельно

6
РОГОВНЕВ

100 5 6Александр 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3

5
ЗАРГАРЯН

100 6 5Зинавор 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 13,8,9

4
ДОСТАТНИЙ

326 9 2Денис 2 - 3 -10,-7,5,7,8 -9,9,5,8 8,4,10 -5,6,5,8

3
БУТ-ГУСАИМ

338 7 4Андрей 1 - 3 1 - 3 1 - 3 4,4,6 1,6,8

2
АЛЕКСЕЕВ

505 8 3Андрей 0 - 3 4,-8,9,7 2 - 3 6,5,8 -5,8,5,5

1
АРХИПОВ

509 10 1Евгений 5,9,8 -1,6,8,3 7,9,-8,-7,7 5,-9,6,12 -15,4,4,8

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 8

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

6
БАШЛЫКОВ

53 6 5Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,-8,4,8

5
ДЕНИСЮК

100 5 6Дмитрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

4
ЛАЗАРЕНКО

317 8 3Дмитрий 1 - 3 0 - 3 7,9,11 5,5,8 7,4,3

3
НАБАТОВ

343 7 4Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,9,5 6,2,8

2
ПОМАЗАНОВ

488 9 2Дмитрий 0 - 3 10,4,9 3,15,8 9,6,7 5,7,3

1
БУДЫЛКИН

535 10 1Андрей 9,10,10 7,6,4 12,-5,6,1 5,6,10 3,3,6

Мужчины. Одиночный разряд.  Группа 7

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский (Зеленоградск) 

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 1 СКАЛЕНКО Василий (Калининград)

15янв/10-00/ст.1 1

2 27 ДЯТЛОВ Александр (Калининград)
15янв/11-00/ст.5 17

3 26 ЕРМАКОВ Том (Калининград)
15янв/10-00/ст.2 2

4 16 АРХИПОВ Евгений (Калининград) 15янв/12-30/ст.5

25

5 21 СПАСОВ Егор (Калининград)
15янв/10-00/ст.3 3

6 34 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий (Калининград)
15янв/11-00/ст.6 18

7 19 МЕСЯТКИН Роман (Гурьевск)
15янв/10-00/ст.4 4 15янв/13-50/ст.6

8 7 БОЙЧУК Артем (Калининград)
29

9 8 ФИТИСОВ Денис (Калининград)
15янв/10-00/ст.5 5

10 23 ПАНАСЕНКО Александр (Светлогорск)
15янв/11-00/ст.7 19

11 30 ГРУША Даниил (Калининград)
15янв/10-00/ст.6 6

12 13 КАМАЕВ Сергей (Черняховск) 15янв/12-30/ст.6

26

13 9 МЕРКУШЕВ Александр (Калининград)

15янв/10-00/ст.7 7

14 22 ГАЙНАТУЛИН Артем (Калининград) 15янв/15-00/ст.7

15янв/11-00/ст.8 20

15 18 ПОМАЗАНОВ Дмитрий (Калининград) 31

15янв/10-00/ст.8 8 1 м

16 3 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий (Калининград)

17 4 ПЕШКО Олег (Калининград)
15янв/10-30/ст.1 9

18 28 СЕДОВ Александр (Калининград)
15янв/11-00/ст.9 21

19 33 ДОСТАТНИЙ Денис (Калининград)

15янв/10-30/ст.2 10

20 10 СЫЧЕВ Сергей (Светлый) 15янв/12-30/ст.7

27

21 11 ЯСЫРЬ Евгений (Калининград)
15янв/10-30/ст.3 11

22 20 ЯРОШ Владимир (Черняховский р-н)
15янв/11-00/ст.10 22

23 25 СОЛОДКИЙ Олег (Калининград)
15янв/10-30/ст.4 12 15янв/13-50/ст.7

24 6 ГУЩИН Валерий (Калининград)
30

25 5 ЗИНЧУК Егор (Калининград)
15янв/10-30/ст.5 13

26 40 СЕЧЕНОВ Владислав (Калининград)
15янв/11-00/ст.11 23

27 17 АЛЕКСЕЕВ Андрей (Гусев)
15янв/10-30/ст.6 14

28 14 БОЙЧУК Андрей (Калининград) 15янв/12-30/ст.8

28

29 15 БУДЫЛКИН Андрей (Калининград)

15янв/10-30/ст.7 15

30 12 КАРШИН Сергей (Калининград) -31

15янв/11-00/ст.12 24 2 м

31 36 ФЕДОРЕНКО Никита (Калининград)

15янв/10-30/ст.8 16

32 2 ОПАНАСЕНКО Мирон (Калининград)

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

Мужчины. 1-32 место.

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ



-26 -30

-24

-1 / 40 / 52 /

/ 32 58

-2 / 48

-23

-3 / 41 / 56

/ 33

-4 -25

-22 / 60

-5 / 42 / 53

/ 34

-6 / 49 3 м

-21

-7 / 43

/ 35

-8 -28 -29

-20

-9 / 44 / 54 /

/ 36 59

-10 / 50

-19

-11 / 45 / 57

/ 37

-12 -27 -60

-18 4 м

-13 / 46 / 55

/ 38

-14 / 51

-17

-15 / 47 -58

/ 39 / 61

-16 -59 5 м

-61

-52 6 м

/ 63

-53 -56

/ 65 / 62

-54 9 м -57 7 м

/ 64

-55 -62

-65 8 м

10 м

-63

-48 / 66

/ 67 -64 11 м

-49

/ 69 -66

-50 13 м 12 м

/ 68

-51

-69 -67

14 м / 70

-68 15 м

-70

16 м

Главный судья - ССВК

Т. А. Ткаченко (Калининград)Главный секретарь СС1К

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

среди мужчин и женщин
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года



-40

/ 71

-41

/ 75

-42

/ 72

-43

/ 77

-44 17 м

/ 73 -75

-45 / 78

/ 76 -76 19 м

-46

/ 74 -77 -78

-47 18 м 20 м

-71

/ 79

-72

/ 81 -79

-73 21 м / 82

/ 80 -80 23 м

-74

-81 -82

22 м 24 м

-32

/ 83

-33

/ 87

-34

/ 84

-35

/ 89

-36 25 м

/ 85 -87

-37 / 90

/ 88 -88 27 м

-38

/ 86 -89 -90

-39 26 м 28 м

-83

/ 91

-84

/ 93 -91

-85 29 м / 94

/ 92 -92 31 м

-86

-93 -94

30 м 32 м

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года
среди мужчин и женщин

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 БЕЛЫХ Инна 29.01.1980 б/р 497 самостоятельно

2 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 3юн 81 Тесля О.И.

3 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 КМС 569 Пешко О.В

4 КАРПОВА София 12.03.2009 3юн 117 Ткаченко Т.А.

5 КИРИЧЕНКО Екатерина 09.07.2007 б/р 116 Пешко О.В

6 КЛЫКОВСКАЯ Виктория 12.10.2007 Б/р 66 Пешко О.В.

7 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 298 Пешко О.В.

8 КУЗЬМИЧЕВА Евгения 26.02.1999 б/р 604 Земецкене Т.И.

9 ПЕШКО Галина 20.08.1999 МС 550 Пешко О.В

10 ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 КМС 214 Самостоятельно

11 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 2 560 Ткаченко Т.А.

12 ШЕВЧЕНКО Дарья 15.05.1980 б/р 773 Самостоятельно

13 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 482 Ткаченко Т.А.

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ.Женщины

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 ШЕВЧЕНКО Дарья 15.05.1980 б/р 773 Самостоятельно

2 КУЗЬМИЧЕВА Евгения 26.02.1999 б/р 604 Земецкене Т.И.

3 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 КМС 569 Пешко О.В

4 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 2 560 Ткаченко Т.А.

5 ПЕШКО Галина 20.08.1999 МС 550 Пешко О.В

6 БЕЛЫХ Инна 29.01.1980 б/р 497 самостоятельно

7 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 482 Ткаченко Т.А.

8 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 298 Пешко О.В.

9 ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 КМС 214 Самостоятельно

10 КАРПОВА София 12.03.2009 3юн 117 Ткаченко Т.А.

11 КИРИЧЕНКО Екатерина 09.07.2007 б/р 116 Пешко О.В

12 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 3юн 81 Тесля О.И.

13 КЛЫКОВСКАЯ Виктория 12.10.2007 Б/р 66 Пешко О.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ.Женщины

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



# О С М
Самостоятельно 2 2 2 2

Гурьевск
Ткаченко Т.А. 1 2 2 2
Калининград

Пешко О.В 1 1 1 1
Калининград

Тесля О.И. 1 1 2 2
Калининград
Пешко О.В. 1 1 2 1

Зеленоградск
5 4Виктория 0 - 3 2 - 3 6,-8,10,8 0 - 35

КЛЫКОВСКАЯ
66

6 3Полина 0 - 3 2 - 3 7,6,9 4,7,64
ЗАЧЕТНОВА

81

4 5Екатерина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 33
КИРИЧЕНКО

116

7 2София 0 - 3 4,6,12 7,8,-5,-10,6 -6,7,14,-1,112
КАРПОВА

117

8 1Наталья 8,1,8 4,2,9 7,1,2 4,5,4

4 5

1
ПОТАПЕНКО

214

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

Женщины. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Т.А. Ткаченко (Зеленоградск)



1 ШЕВЧЕНКО Дарья
/ 1 ШЕВЧЕНКО Дарья

2 х 1 - 0  (0)

15янв/11-00/ст.1 9

3 КИРИЧЕНКО Екатерина
15янв/10-00/ст.9 2

4 КУДРЯШОВА Вера
15янв/12-00/ст.6 13

5 ПОТАПЕНКО Наталья
15янв/10-00/ст.10 3

6 КЛЫКОВСКАЯ Виктория
15янв/11-00/ст.2 10

7 х 
/ 4 КАРАСЬ Кристина

8 КАРАСЬ Кристина 1 - 0  (0)

15янв/13-10/ст.7 15

9 СОБОЛЬ Дарья 1 м

/ 5 СОБОЛЬ Дарья
10 х 1 - 0  (0)

15янв/11-00/ст.3 11

11 ЗАЧЕТНОВА Полина
15янв/10-00/ст.11 6

12 ШЕВЧЕНКО Юлия
15янв/12-00/ст.7 14

13 ПЕШКО Галина
15янв/10-00/ст.12 7

14 КАРПОВА София -15

15янв/11-00/ст.4 12 2 м

15 х 
15янв/ 8 КУЗЬМИЧЕВА Евгения

16 КУЗЬМИЧЕВА Евгения 1 - 0  (0)

-13

-12

-1 х / 20 / 26

/ 16

-2 / 24 / 28

-11

-3 / 21

/ 17 3 м

-4 х -14

-10

-5 х / 22 / 27

/ 18

-6 / 25

-9

-7 / 23 -28

/ 19 4 м

-8 х -26

/ 29

-27 5 м

-29

-24 6 м

-20 / 30

/ 31 -25 7 м

-21 -30

/ 33 8 м

-22 9 м

/ 32

-23 -33

10 м

-31

-16 / 34

/ 35 -32 11 м

-17 -34

/ 37 12 м

-18 13 м

/ 36

-19 -37

14 м

-35

/ 38

-36 15 м

-38

16 м

Главный секретарь СС1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)Главный судья - ССВК

Женщины.1-16 место.

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
среди мужчин и женщин

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

ЧЕМПИОНАТ



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
1 ШЕВЧЕНКО Дарья ШЕВЧЕНКО Юлия 773 482 1255

2 ПЕШКО Галина КАРАСЬ Кристина 550 569 1119

3 СОБОЛЬ Дарья КУДРЯШОВА Вера 560 298 858

4 КАРПОВА София КИРИЧЕНКО Екатерина 117 116 233

№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
5 СКАЛЕНКО Василий ПЕШКО Олег Калининград Калининград 1334 793 2127

6 ОПАНАСЕНКО Мирон БОЙЧУК Артем Калининград Калининград 1228 666 1894

7 ЗИНЧУК Егор ГУЩИН Валерий Калининград Калининград 746 728 1474

23 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий ВОЛКОВ Алексей Калининград Калининград 1027 276 1303

10 КАМАЕВ Сергей АЛЕКСЕЕВ Андрей Черняховск Гусев 548 505 1053

18 СЫЧЕВ Сергей ПАНАСЕНКО Александр Светлый Светлогорск 620 429 1049

3 БУДЫЛКИН Андрей АРХИПОВ Евгений Калининград Калининград 535 509 1044

14 МЕСЯТКИН Роман КАРШИН Сергей Гурьевск Калининград 476 563 1039

16 МЕРКУШЕВ Александр ДЯТЛОВ Александр Калининград Калининград 631 355 986

20 ЯСЫРЬ Евгений БУТ-ГУСАИМ Андрей Калининград Калининград 609 338 947

12 ФИТИСОВ Денис ФЕДОРЕНКО Никита Калининград Калининград 636 264 900

11 БОЙЧУК Андрей ГРУША Даниил Калининград Калининград 547 349 896

4 ГАЙНАТУЛИН Артем СПАСОВ Егор Калининград Калининград 430 439 869

13 СЕДОВ Александр ПОМАЗАНОВ Дмитрий Калининград Калининград 350 488 838

15 ЯРОШ Владимир НАБАТОВ Евгений Черняховский р-н Черняховск 450 343 793

8 ХАТАВСКИЙ Александр ПАСИЧНИК Олег Калининград Калининград 350 214 564

9 ГРОЗНЕЦКИЙ Олег СОЛОДКИЙ Олег Калининград Калининград 156 408 564

2 СЕЧЕНОВ Владислав ДОСТАТНИЙ Денис Калининград Калининград 212 326 538

21 ПОПОВ Михаил РОГОВНЕВ Александр Калининград Калининград 427 100 527

17 КРАВЕЦ Дмитрий ФЕТИСОВ Сергей Советск Пионерск 258 104 362

22 БАБАРИКО Андрей ЗАРГАРЯН Зинавор Калининград Калининград 157 100 257

19 БУТОВ Александр ЕРМОЛАЕВ Роман Калининград Калининград 45 137 182

1 ЖАНЖАРОВ Сергей ЕГОРОВ Арсений Калининград Калининград 16 26 42

№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
5 СКАЛЕНКО Василий ШЕВЧЕНКО Дарья 1334 773 2107

3 ОПАНАСЕНКО Мирон ПЕШКО Галина 1228 550 1778

4 ПЕШКО Олег КАРАСЬ Кристина 793 569 1362

1 ЗИНЧУК Егор СОБОЛЬ Дарья 746 560 1306

8 БОЙЧУК Артем БЕЛЫХ Инна 666 497 1163

9 БОЙЧУК Андрей ШЕВЧЕНКО Юлия 547 482 1029

2 ГУЩИН Валерий КУДРЯШОВА Вера 728 298 1026

6 СЫЧЕВ Сергей ПОТАПЕНКО Наталья 620 214 834

7 ДОСТАТНИЙ Денис КАРПОВА София 326 117 443

10 ГРУША Даниил ЗАЧЕТНОВА Полина 349 81 430

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Т.А. Ткаченко (Калининград)

Фамилии участников

Фамилии участников

МУЖСКИЕ ПАРЫ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

0 00.01.1900

ЧЕМПИОНАТ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

Фамилии участников



1 ШЕВЧЕНКО-ШЕВЧЕНКО

 1 ШЕВЧЕНКО-ШЕВЧЕНКО
2 1 - 0  (0)

 9 ШЕВЧЕНКО-ШЕВЧЕНКО
3 1 - 0  (0)

 2

4

 13 ШЕВЧЕНКО-ШЕВЧЕНКО
5 3 - 0  (4, 7, 7)

 3

6

 10 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА
7 1 - 0  (0)

 4 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА
8 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА 1 - 0  (0)

 15 ШЕВЧЕНКО-ШЕВЧЕНКО
9 КАРПОВА-КИРИЧЕНКО 3 - 0  (7, 9, 7) 1 м

 5 КАРПОВА-КИРИЧЕНКО
10 1 - 0  (0)

 11 КАРПОВА-КИРИЧЕНКО
11 1 - 0  (0)

 6

12

 14 ПЕШКО-КАРАСЬ
13 3 - 0  (5, 7, 7)

 7

14 -15 ПЕШКО-КАРАСЬ

 12 ПЕШКО-КАРАСЬ 2 м

15 1 - 0  (0)

 8 ПЕШКО-КАРАСЬ
16 ПЕШКО-КАРАСЬ 1 - 0  (0)

-13 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА

 16 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА
3 м

-14 КАРПОВА-КИРИЧЕНКО

-16 КАРПОВА-КИРИЧЕНКО
3 м

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

Е.В. Клыковский (Зеленоградск)
Т.А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.



1 СКАЛЕНКО-ПЕШКО
1 СКАЛЕНКО-ПЕШКО

2 - 1 - 0  (0)

17 СКАЛЕНКО-ПЕШКО

3 ЖАНЖАРОВ-ЕГОРОВ 3 - 0  (8, 8, 6)

2 БОЙЧУК-ГРУША

4 БОЙЧУК-ГРУША 3 - 0  (2, 5, 8)

25 СКАЛЕНКО-ПЕШКО

5 ГАЙНАТУЛИН-СПАСОВ 3 - 1  (4, -6, 6, 6)

3 ГАЙНАТУЛИН-СПАСОВ

6 БУТОВ-ЕРМОЛАЕВ 3 - 1  (8, -6, 9, 10)

18 СЫЧЕВ-ПАНАСЕНКО

7 - 3 - 1  (-6, 2, 4, 5)

4 СЫЧЕВ-ПАНАСЕНКО

8 СЫЧЕВ-ПАНАСЕНКО 1 - 0  (0)

29 СКАЛЕНКО-ПЕШКО

9 МЕСЯТКИН-КАРШИН 3 - 1  (5, 4, -7, 5)

5 МЕСЯТКИН-КАРШИН

10 - 1 - 0  (0)

19 ЯСЫРЬ-БУТ-ГУСАИМ

11 БАБАРИКО-ЗАРГАРЯН 1 - 0  (0)

6 ЯСЫРЬ-БУТ-ГУСАИМ

12 ЯСЫРЬ-БУТ-ГУСАИМ 3 - 0  (5, 11, 9)

26 КОЛЕСНИКОВ-ВОЛКОВ

13 СЕДОВ-ПОМАЗАНОВ 3 - 0  (5, 12, 5)

7 СЕДОВ-ПОМАЗАНОВ

14 - 1 - 0  (0)

20 КОЛЕСНИКОВ-ВОЛКОВ

15 - 3 - 1  (4, -8, 7, 7) 31 СКАЛЕНКО-ПЕШКО

8 КОЛЕСНИКОВ-ВОЛКОВ 3 - 0  (12, 8, 9) 1 м

16 КОЛЕСНИКОВ-ВОЛКОВ 1 - 0  (0)

17 ЗИНЧУК-ГУЩИН
9 ЗИНЧУК-ГУЩИН

18 - 1 - 0  (0)

21 ЗИНЧУК-ГУЩИН

19 СЕЧЕНОВ-ДОСТАТНИЙ 3 - 0  (4, 8, 6)

10 МЕРКУШЕВ-ДЯТЛОВ

20 МЕРКУШЕВ-ДЯТЛОВ 3 - 1  (10, 8, -9, 6)

27 ЗИНЧУК-ГУЩИН

21 ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО 3 - 0  (6, 5, 6)

11 ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО

22 ГРОЗНЕЦКИЙ-СОЛОДКИЙ 3 - 0  (6, 3, 9)

22 ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО

23 - 3 - 1  (8, -10, 6, 4)

12 КАМАЕВ-АЛЕКСЕЕВ

24 КАМАЕВ-АЛЕКСЕЕВ 1 - 0  (0)

30 ОПАНАСЕНКО-БОЙЧУК

25 БУДЫЛКИН-АРХИПОВ 3 - 0  (7, 9, 8)

13 БУДЫЛКИН-АРХИПОВ

26 - 1 - 0  (0)

23 БУДЫЛКИН-АРХИПОВ -31 ОПАНАСЕНКО-БОЙЧУК

27 - 3 - 0  (7, 16, 9) 2 м

14 ХАТАВСКИЙ-ПАСИЧНИК

28 ХАТАВСКИЙ-ПАСИЧНИК 1 - 0  (0)

28 ОПАНАСЕНКО-БОЙЧУК

29 ЯРОШ-НАБАТОВ 3 - 0  (4, 6, 7)

15 ЯРОШ-НАБАТОВ

30 ПОПОВ-РОГОВНЕВ 3 - 0  (8, 7, 1) ЗИНЧУК-ГУЩИН
24 ОПАНАСЕНКО-БОЙЧУК 3 м

31 - 3 - 1  (7, 9, -9, 4)

16 ОПАНАСЕНКО-БОЙЧУК КОЛЕСНИКОВ-ВОЛКОВ

32 ОПАНАСЕНКО-БОЙЧУК 1 - 0  (0) 3 м

Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУЖСКИЕ ПАРЫ.

среди мужчин и женщин
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года



1 СКАЛЕНКО-ШЕВЧЕНКО
 1 СКАЛЕНКО-ШЕВЧЕНКО

2 - 1 - 0  (0)

 9 СКАЛЕНКО-ШЕВЧЕНКО
3 - 3 - 1  (3, -7, 9, 4)

 2 БОЙЧУК-БЕЛЫХ
4 БОЙЧУК-БЕЛЫХ 1 - 0  (0)

 13 СКАЛЕНКО-ШЕВЧЕНКО
5 СЫЧЕВ-ПОТАПЕНКО 3 - 1  (-9, 8, 5, 2)

 3 СЫЧЕВ-ПОТАПЕНКО
6 ГРУША-ЗАЧЕТНОВА 3 - 0  (3, 4, 4)

 10 ЗИНЧУК-СОБОЛЬ
7 - 3 - 1  (8, 9, -10, 10)

 4 ЗИНЧУК-СОБОЛЬ
8 ЗИНЧУК-СОБОЛЬ 1 - 0  (0)

 15 ПЕШКО-КАРАСЬ
9 ПЕШКО-КАРАСЬ 3 - 2  (-8, 8, -4, 6, 9) 1 м

 5 ПЕШКО-КАРАСЬ
10 - 1 - 0  (0)

 11 ПЕШКО-КАРАСЬ
11 ДОСТАТНИЙ-КАРПОВА 3 - 0  (6, 10, 9)

 6 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО
12 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО 3 - 1  (5, -8, 8, 7)

 14 ПЕШКО-КАРАСЬ
13 ГУЩИН-КУДРЯШОВА 3 - 1  (9, -10, 13, 10)

 7 ГУЩИН-КУДРЯШОВА
14 - 1 - 0  (0) -15 СКАЛЕНКО-ШЕВЧЕНКО

 12 ОПАНАСЕНКО-ПЕШКО 2 м

15 - 3 - 0  (8, 9, 8)
 8 ОПАНАСЕНКО-ПЕШКО

16 ОПАНАСЕНКО-ПЕШКО 1 - 0  (0)

-13 ЗИНЧУК-СОБОЛЬ

 16 ОПАНАСЕНКО-ПЕШКО
3 м

-14 ОПАНАСЕНКО-ПЕШКО

-16 ЗИНЧУК-СОБОЛЬ
3 м

Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ.

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              14-15 января 2023 года

ЧЕМПИОНАТ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди мужчин и женщин


